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Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawa specjalistyczhego sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku, oznaczenie postepowania: DA.ZP.242.61.2017.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Smadecklego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 .
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) przedstawia ponizej tres¢ pytan
i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytania i odpowiedzi

Pytania do Pakietu nr 4
1. dotyczy pakietu nr 4 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci facznik do drendw i ssakéw 11/9 j.u.
sterylny spetniajacy reszte postawionych wymagan SIWZ
Odpowiedz: Dopuszczamy tacznik11/9 jednorazowego uzytku.

2. dotyczy pakietu nr 4 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci tacznik Y w rozm. CH 11 do CH 18
spetniajace reszte wymagan SIWZ
Odpowiedz: Dopuszczamy tacznik w rozm. CH 11 do Ch 18.

Pytania do Pakietu nr 5

1. Pakiet 5 poz. 1b: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly w rozmiarze 22Gx75mm.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet 5: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy igly maja by¢ pakowane w
opakowanie typu Tyvec, nierozerwalne, wodoszczelne (bez zawartosci celulozy), gwarantujace
sterylnos¢ produktu.

Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie typu TYVEC.



Pytania do Pakietu nr 6

1. Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 144 szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie 144 szt z odpowiednim przeliczeniem do peinego
opakowania w gore. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie 6 ostonki lekko pudrowane?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ — niepudrowane.

Pytania do Pakietu nr 8

1. dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 2: Ze wzgledu na fakt, iz oferowane przez Wykonawce cewniki
pakowane sg w opakowaniu zbiorczym po 10 sztuk, zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyrazenie
zgody na mozliwos¢ zaoferowania catego opakowania zamiast pojedycznych sztuk.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

2. dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy, z uwagi na sformutowang w art. 29 ust. 2 i
art. 7 ust. 1 ustawy zasade zachowania uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow,
wyodrebni do osobnego pakietu pozycje nr 2?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie poz. 2 z Pakietu nr 8.

3. Pakiet 8 Poz.1 : Czy Zamawiajacy oczekuje, aby sondy posiadaty mandryn nylonowy lub metalowy
do wyboru przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

4. Pakiet 8 Poz.1 : Czy Zamawiajacy oczekuje aby cewniki wykonane byly z wysokiej jakoéci
materiatu termoplastycznego Neoplex, skalowane co 1cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

5. Pakiet 8 Poz.1 : Czy Zamawiajacy oczekuje aby cewniki z metalowym mandrynem byty innego
koloru niz cewniki z nylonowym mandrynem (zotty , szary), dla odrdznienia przy wykonywaniu
zabiegow w dwdch nerkach jednocze$nie?

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy,

Pytania do Pakietu nr 10

1. Czy zamawiajacy wymaga wziernikow pakowanych w opakowania papier-folia, ktore
gwarantuje lepszg szczelnos¢ a przez to réwniez sterylnos¢ produktu?
Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie papier-folia.

2. Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 10 wzierniki pakowane w papier-folia co gwarantuje
ich szczelnosc i sterylnos$é?
Odpowiedz: Dopuszczamy opakowanie papier-folia.



Pytania do Pakietu nr 11

1. Pakiet 11, poz. 1 : Czy Zamawiajacy dopuszcza strzykawke wygladajaca taj, jak na rysunku
ponizej, tzn. posiadajacg boczne ,skrzydetka” oraz okragte zakonczenie ttoka. Pozostate
parametry jak w SIWZ.

oczne skrzydetka

!

uchwyt na ttoku
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet 11 Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy cylinder i tlok strzykawki ma by¢
wykonany z polipropylenu w celu bezpiecznej podazy leku. Prosimy Zamawiajacy oczekuje,
aby strzykawki byty kompatybilne z lekami cytostatycznymi, przeznaczone do bezpiecznego
podawania i przygotowywania cytostatykdw, co potwierdza oéwiadczeniem producenta
dotaczone do oferty?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 15
1. Poz. 1  Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do aspiracji szpiku kostnego
posiadajacych wygodny ergonomiczny uchwyt typ T , ogranicznik gtebokosci . Mozliwose
regulacji igly od 26mm do 79 mm . Rozmiary 15G
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 17

1. Pakiet nr 17 poz.1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stosowanej obecnie strzygarki
chirurgicznej Carefusion z nieruchoma gtowica posiadajacej diody sygnalizujace natadowanie i
roztadowanie , gdzie czas pierwszego tadowania wynosi 17h, potem dowolnie czeste i dtugie
dotadowywanie, dzieki baterii litowo-jonowej. Czas pracy strzygarki w petni natadowanej 120
min. Pragniemy podkresli¢, ze usuwanie owlosienia pacjenta trwa kilka do kilkunastu minut



I kazdorazowo strzygarka odktadana pomiedzy uzyciami jest dotadowywana dzieki czemu
personel ma zapewniong natadowang strzygarke do usuwania owiosienia kolejnym
pacjentom. Pozostate wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Pakiet nr 17 poz.1 Prosimy Zamawiajgcego o wyjasénienie czy w zwigzku z zamieszczeniem w
SIWZ wymogu zanurzalno$ci (wodoszczelnosci) oferowanej strzygarki, zamawiajacy oczekuje
aby strzygarka spetniata co najmniej wymogi szczelnosci zawarte w standardzie IPX 7 , tj.
mozna jg byto zanurzy¢ na czas i gtebokos¢ odpowiednig do doktadnej dezynfekcji oraz
potwierdzeniem klasy wodoszczelnosci w instrukcji obstugi oraz na urzadzeniu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 17 poz.2 Prosimy o dopuszczenie stosowanych ostrzy uniwersalnych
kompatybilnych z uzywang strzygarka z poz. 1, ktdre sa przeznaczone do kazdego rodzaju
owlosienia?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Pakiet nr 17 poz.2 Czy zamawiajacy oczekuje, aby w ramach dostaw ostrzy uniwersalnych
dostarczac 10% ilosci wszystkich ostrzy- ostrzy do okolic trudno dostepnych (waskie ostrze),
szerokosc ciecia max. 25 mm, wysoko$¢ strzyzenia 0,23 mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy 10 % ostrzy do trudno dostepnych.

Pytania do Pakietu nr 20

1. dotyczy pakietu nr 20 poz. 2: Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do
irygacji z drenem zakonczonym dwoma otworami sterylny pakowany pojedynczo spetniajacy
reszt¢ postawionych wymagan SIWZ. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sie o
wytgczenie pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie wyrazamy zgody na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr
20.

2. dotyczy pakietu nr 20 poz. 4: Zwracamy sie do Zamawiajagcego 0 dopuszczenie kanki
doodbytniczej dla dzieci, wykonang z PCV, elastyczne, atraumatyczne, plastyczne w
temperaturze ciata z standardowg konicédwka W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy
sie 0 wyfgczenie pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 21

1. Pakiet 21, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza bezigtowy, bezzatykowy przyrzad
jednoelementowy do linii zylnej o przeptywie 312 ml/min, bezlateksowy, przezroczysty z
bezbarwng silikonowa membrang umieszczong wewnatrz konektora.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet 21, poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza beziglowy, bezzatykowy przyrzad
dwutgcznikowy o dtugosci 9,5 cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



3. Pakiet 21 Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zaworu z
jednorodng materiatowo powierzchnig do dezynfekgji.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 22

1. Dotyczy zadania nr 22 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie igiet pakowanych po
10 szt. w opakowaniu?
Odpowiedz: Dopuszczamy igly pakowane po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
opakowan.

2. Dotyczy: Pakiet nr 22 poz. Nr 1la Czy Zamawiajacy dopusc igly w rozmiarze 16G x 15cm ?
Odpowiedz: Dopuszczamy rozmiar igly 16 G x 15 cm.

3. Dotyczy: Pakiet 22 poz. Nr 1 Czy Zamawiajacy wymaga aby igly byty oznaczone kolorem ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy: Pakiet nr 22 poz. Nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci Igte do biopsji gruboigtowej,
jednorazowego  uzytku, sterylna, ze zintegrowanym jednorazowym ,pistoletem”
potautomatycznym z mechanizmem zabezpieczajagcym przed niekontrolowanym wystrzatem.
Budowa rekojesci uniemozliwiajaca przypadkowe stoczenie pistoletu ze stolika. Opakowanie 5
sztuk.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet 22 Poz. 1 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowych pistoletow do biopsii
gruboigtowej, wielkosC okienka biopsyjnego 20mm, konstrukcja zapobiega toczeniu sie
pistoletu po blacie, igta skalowana co 1cm. Pistolety posiadajg 3 widoczne duze sprezyny
zapewniajace bardzo duzg szybkos¢ strzatu igly i mandrynu odcinajgcego 0,0012s dzieki
czemu materiat otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakosci — odciety nieposzarpany.
Mozliwo$¢ zastosowania jako automat lub pdtautomat. Rozmiary : 16G dt.15,20 cm, 18G dt.
25 cm,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 24
1. Pakiet 24: Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 pozycji 1 dopusci zglebniki zotadkowe w
rozmiarach: 5, 6, 7 Fr o dtugosci 40 cm; 8, 9, 10 i 12 Fr o dtugosci 50 cm; 6 ,8,10 o dtugosci
75 i od 10 Fr do 20 o dtugosci 125 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet 24: Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 pozycji 2 dopusci sondy bez oznaczenia
kolorystycznego (oprocz rozmiardw 6, 8, 10 Fr)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



3. dotyczy pakietu nr 24 poz. 1: Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie zgtebnikdw
zotadkowych producenta Galmed pakowane zwinigte w $limak (bez zagie¢) spetniajace reszte
wymagan SIWZ

Odpowiedz: Dopuszczamy zgtebniki pakowane zwiniete w Slimak.

4. dotyczy pakietu nr 24 poz. 2: Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie zgtebnika
dwunastniczego z konicowka cewnika zamknietg producenta Galmed pakowane zwiniete w
dlimak (bez zagiec) spetniajgce reszte wymagan SIWZ

Odpowiedz: Dopuszczamy zgtebniki pakowane zwiniete w $limak. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 25

1. Pakiet 25: Czy Zamawiajacy w pakiecie 25 dopusci tacznik tunelowy typu ENFit?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 27

1. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 27 Sterylne ostrza chirurgiczne ze stali weglowej
jednorazowego uzytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folie
aluminiowg z identyfikacja rozmiarowg na opakowaniu oraz w zbiorczym opakowaniu
zawierajgcym 100 szt., w rozm. od 10 do 24?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie w Pakiecie 27 ostrzy bez nazwy producenta
wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wplywu na cechy uzytkowe produktu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 28

1. Czy Zamawiajacy, z uwagi na fakt, iz poszczegdini producenci specjalizuja sie okreslonych
typach wyrobow, dokona modyfikacji SIWZ i wytaczy z pakietu nr 28 poz. 1 tworzac z niej
osobny pod pakiet 28a, i dopusci w zakresie poz. 1, ztozenie oferty z butlami o pojemnosci
400ml, spetniajacymi pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie pozycji n1 z pakietu nr 28.

2. dotyczy pakietu nr 28 poz. 6: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu redona
dtugosc¢ 700 mm spetniajacy reszte postawionych wymagan SIWZ
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 30
1. Pakiet nr 30: Czy Zamawiajacy ma na mysli samg petle, tzn. sam drut wktadany do narzedzia

?
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli petle — narzedzie do usuwania polipéw nosowych.



2. Pakiet nr 30 : Czy Zamawiajacy moze podac kod referencyjny przedmiotowego narzedzia ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie pododaje kodéw referencyjnych .

Pytania do Pakietu nr 31

1. Pakiet 31: Czy Zamawiajgcy wymaga aby dren klatki piersiowej zaopatrzony byt w
ostry metalowy trokar oraz powtoke hydrofilng, o dziataniu antyadhezyjnym i
atrombogennym, w celu zapewnienia skutecznego i dtugiego drenazu?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 33

1. Pakiet 33, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad bez fgcznika do dodatkowej iniekcji?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet 33, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z odpowietrznikiem? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet 33, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad bez tacznika do dodatkowej iniekcji?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet 33, poz. 1, 2, 3: Zwracam sie z prosba o wydzielenie kazdej z pozycji do osobnego
pakietu. Pozwoli to Panstwu uzyskac wiekszg liczbe korzystnych ofert zaréwno pod wzgledem
asortymentu jak i ceny.

Odpowiedz: Nie wydzielamy poz. 1, 2, 3 z Pakietu nr 33.

5. Pakiet 33, poz. 1, 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza tacznik do dodatkowej iniekgji o ksztatcie,
jak na zdjeciu ponizej:

tacznik do dodétkowej iniekcji \
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet 33 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalandw, jatowy, niepirogenny,
nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igltg biorcza dwukanatowa - odpowietrznik z filtrem
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przeciwbakteryjnym zamykany niebieskg klapka - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli =
1 mi+/-0,1 ml, wielko$¢ komory ok.. 5,5, z filtrem  filtr ptynu o wielkosci oczek 15um,rolkowy
regulator przeptywu - fgcznik LUER-LOCK z ostonka, opakowanie jednostkowe typu blister
papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugo$¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 33 poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci TS o skiadzie: ostonka igty biorczej z podtuznymi zebrami
utatwiajacymi zdejmowanie, wykonana z PE, igta biorcza dwukanatowa, uniemozliwiajaca wyptyw pynu
z miejsca potaczenia, tatwe pofaczenie nawet do matych pojemnikéw miekkich, hydrofobowy filtr
powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego, typ on/off w kolorze czerwonym, komora kroplowa 20 kropli =
Iml £ 0,1ml;dtugos¢ komory kroplowej 98mm; elastyczne tworzywo daje komfort podtaczenia
przyrzadu; wolna od PCV; pojemno$¢18ml, filtr krwi o wielkosci oczek 200 pm i powierzchni filtracyjnej
14,2cm2, zaciskacz rolkowy, z miejscem na dren dia bezpieczefistwa po uzyciu; regulacja min. 15 mm,
dren medyczny o dtugosci 150 cm, wykonany z PVC nie zawierajacego ftalandw, tacznik stozkowy luer-
lock, ostonka tgcznika luer-lock?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 33 poz. 1 i 2 przyrzady bez tgcznika do dodatkowej
iniekcji?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy przyrzadéw bez tacznika dodatkowej iniekcji.

9. Czy zamawiajacy wymaga w Pakiecie 33 poz. 1 zaoferowania przyrzadu do przetaczania
ptyndw infuzyjnych bez ftalanéw z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajgcg brak zawartosci ftalanéw?

Odpowiedz: Dopuszczamy przyrzady z informacja na etykiecie o braku zawartosci
ftalanow.

10. Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie 33 poz. 2 IS bez ftalandw, jatowy, niepirogenny,
nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igta biorcza czterokanatowa - odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli =
1 mi+/-0,1 ml, wielkos¢ komory min. 5,5, z filtrem filtr ptynu o wielkoéci oczek 15um, -
rolkowy regulator przeptywu - tgcznik LUER-LOCK z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu
blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 33 poz. 2 przyrzad z odpowietrznikiem?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy w Pakiecie nr 33 pozycji 2 przyrzadow z odpowietrznikiem.

12. dotyczy pakietu nr 33 poz. 1 - 3: Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby przyrzady do ptynow
infuzyjnych oraz krwi posiadaty komore kroplowg wolng od szkodliwych zwiazkéw
chorobotwdrczych jakim jest PVC ?

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy aby przyrzady do ptynéw infuzyjnych oraz
krwi posiadaty komore kroplowa wolng od szkodliwych zwiazkéw chorobotwoérczych.

13. dotyczy pakietu nr 33 poz. 1 — 3: Czy na potwierdzenie, ze zaoferowane przyrzady do ptynéw
infuzyjnych oraz krwi nie zawierajg ftalandw do oferty nalezy zatgczyé karte charakterystyki
bezpieczenstwa produktu chemicznego, w ktdrej sg wyszczegoinione sktadniki, w tym réwniez
plastyfikatory ?

Odpowiedz: Specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia okresla jakich dokumentéw
Zamawiajacy wymaga na potwierdzenia spetniania przez oferowane dostawy wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego.



Pytania do Pakietu nr 34

1. Pakiet 34 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu do infuzji z jednoczesciowa,
elastyczng komorg kroplowg o ditugosci maksymalnej 120 mm, z filtrem czasteczkowym 8-
10pm, z precyzyjnym zaciskiem z miejscem na podwieszenie drenu, dren o dtugosci 210 cm,
bez zastawki zwrotnej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 35

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek niesterylnych. W zwigzku z podaza lekéw
niesterylnych w niesterylnym polu wymdg sterylnosci nie ma uzasadnienia medycznego.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

2. Prosimy o dopuszczenie strzykawki z mleczng potprzezroczysta zatyczka.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 37

1. Pakiet 37, poz. 1: Prosze o doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkowych pracuje
Zamawiajacy, w celu zaoferowania asortymentu kompatybilnego ze sprzetem obecnie
stosowanym w szpitalu.

Odpowiedz: Pompy infuzyjne producenta: Kwapisz, Braun, Drager, Ascor

2. Pakiet 37: Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do pomp z jednostronna niezmywalng czarng
duza i czytelng skalg pomiarowa, pozostate wymagania zgodnie z siwz?
Odpowiedz: Dopuszczamy jednostronng skale pomiarowa.

3. Pakiet 37: Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy cylinder i tlok strzykawki ma byc¢
wykonany z polipropylenu w celu bezpiecznej podazy leku.
Odpowiedz: Dopuszczamy cylinder i tlok strzykawki wykonany z polipropylenu.

4. Pakiet 37: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek wyposazonych jednostronng
skale pomiarowg Pragniemy podkreslic, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych
uzasadniajacych zastosowanie w strzykawkach powyzszych rozwigzan. Norma PN-EN ISO
7886-2 dotyczaca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowigzku posiadania przez
strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.

Odpowiedz: Dopuszczamy strzykawki z jednostronng skale pomiarowa.

5. Pakiet 37: Prosimy Zamawiajacego o podanie jakie pompy infuzyjne (producent i typ), jakich
producentow posiada Zamawiajacy w celu zachowania kompatybilnoéci strzykawek.
Informujemy, ze kazdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentéw winny
byc¢ stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.

Odpowiedz: Pompy infuzyjne producenta: Kwapisz, Braun, Drager, Ascor



6. Pakiet 37: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek o pojemnosci 50(60)ml.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Pakiet 37: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje aby strzykawka
skalowana byta co 1ml do 60ml, co zapewnia bardziej precyzyjng podaz leku.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 38

1. Pakiet 38: Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do pomp z jednostronng niezmywalng czarng
duza i czytelng skalg pomiarowa, pozostate wymagania zgodnie z siwz?
Odpowiedz: Dopuszczamy jednostronng skale pomiarowa.

2. Pakiet nr 38: Czy zamawiajacy dopusci strzykawke wpisang do menu pomp infuzyjnych Ascor?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet 38: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy cylinder i tiok strzykawki ma by¢
wykonany z polipropylenu w celu bezpiecznej podazy leku.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Pakiet nr 38: Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek wyposazonych jednostronng
skale pomiarowg Pragniemy podkresli¢, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych
uzasadniajacych zastosowanie w strzykawkach powyzszych rozwiazan. Norma PN-EN ISO
7886-2 dotyczaca strzykawek do pomp infuzyjnych nie narzuca obowiazku posiadania przez
strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.

Odpowiedz: Dopuszczamy jednostronna skale pomiarowa.

5. Pakiet nr 38: Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy nie zaszta omytka pisarska w
opisie przedmiotu zamowienia w zakresie dwustronnej skali pomiarowej. Zgodnie z instrukcjg
obstugi pomp Kwapisz strzykawki przeznaczone do tych pomp to strzykawki producentéw
Janpol i Becton Dickinson, a te strzykawki posiadaja jednostronng skale pomiarowa.
Strzykawki z dwustronng skala pomiarowa sa strzykawkami producenta Margomed, a te
strzykawki zgodnie z instrukcjg obstugi nie sg kompatybilne z pompa Kwapisz.

Odpowiedz: Dopuszczamy jednostronna skale pomiarowa.

6. Pakiet nr 38: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek o pojemnosci 50(60)ml.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

7. Pakiet nr 38: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje aby
strzykawka skalowana byta co 1ml do 60ml, co zapewnia bardziej precyzyjng podaz leku.
Odpowiedz: Dopuszczamy skalowanie co 1 ml.

8. Pakiet nr 38: Z uwagi na to, ze pompa Unipan jest bardzo starg pompa (ostatni rok produkcji
ok. 1994r.), prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy w opisie przedmiotu zamdwienia nie
zaszta oczywista omytka i o potwierdzenie czy Zamawiajacy posiada na wyposazeniu szpitala
pompe Unipan?

Odpowiedz: Nastgpita omylka, z opisu zostaje wykreslona zostaje pompa Unipan.
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Pytania do Pakietu nr 39

1. Pakiet 39:Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wkihucia centralnego
neonatologicznego 1,2 F/27G zamiast 1Fr/28G. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 43

1. Do pakietu 43: Czy w celu ufatwienia przeprowadzenia intubacji, Zamawiajgcy bedzie
wymagat tyzek do laryngoskopéw nieodszktatcajacych sie, wykonanych w catoéci (tyzka +
stopka) z niemagnetycznego stopu metalu? Rozwigzanie to pozwoli rdwniez na
wykorzystywanie tyzek w Srodowisku rezonansu magnetycznego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. PAKIET Nr 43: Prosimy o dopuszczenie tyzek do laryngoskopu typu Miller w rozmiarach 0 i 1
jednorazowych, pakowanych pojedynczo, ze $wiattowodem
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wylgczy z pakietu laryngoskop Miller 00? Jesdii tak, to prosze o okreslenie
ilosci tyzek laryngoskopu Miller 0.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

4. Czy Zamawiajacy dopusci tyzki laryngoskopu Miller 0 pakowane pojedynczo, jednakze tylko z
mozliwoscig zakupu w opakowaniu zbiorczym, ktore zawiera 20 sztuk, gdyz tylko tak
producent pakuje swoje wyroby? Jezeli tak, to prosimy o korekte ilosci oraz opisu w
szczegdtowym zatgczniku cenowy zadanie 43.

Odpowiedz: Dopuszczamy tyzki do laryngoskopu w opakowaniu zbiorczym 20 szt z
przeliczeniem ilosci.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 42 dni?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

.....................................................................................................................................................

Pytania do Pakietu nr 44

1. Pakiet 44: Czy Zamawiajacy w pakiecie 44 pozycji 1 dopusci cewnik trokar w rozmiarze 8 F o
dtugosci 8 cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy rozmiar 8F.

Pytania do Pakietu nr 52

1. Prosimy o dopuszczenie rownowaznego Ambu renomowanego producenta — firmy Ambu do
resuscytacji noworodka w warunkach szpitalnych, wyposazonego w 3 przezroczyste maski
silikonowe w rozmiarach 0, 1, 2. Objetos¢ oddechowa 150ml, objeto$¢ rezerwuaru ok 100ml,
worek silikonowy o objetosci 220 ml, koncéwka do podtaczenia zasilania mieszanka tlenowo -
powietrzng. Elementy Ambu nadajg sie do sterylizacji, z wytaczeniem rezerwuaru tlenu, ktory
nadaje sie do mycia i dezynfekgji.
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Odpowiedz: Dopuszczamy.

2.

Prosimy o dopuszczenie rownowaznego Ambu renomowanego producenta — firmy Ambu do
resuscytacji noworodka w warunkach szpitalnych, wyposazonego w 3 przezroczyste maski
silikonowe w rozmiarach 0, 1, 2. Objeto$¢ oddechowa 150ml, objetos¢ rezerwuaru ok 1500
ml, worek silikonowy o objetosci 220 ml, koncéwka do podiaczenia zasilania mieszanka
tlenowo -powietrzng. Elementy Ambu nadaja sie do sterylizacji wtacznie z rezerwuarem tlenu.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

...........................................................................................................................................

Pytania do Pakietu nr 54

1. PAKIET Nr 54, ilo$¢ pozycji 5, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci korek dezynfekcyiny
zawierajacy 70% alkoholu_izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z
portami Luer Lock zapewniajacy skuteczng bariere przeciwbakteryjng (10 sterylnych koreczkéw na
zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej
ilosci.

Odpowiedz: Dopuszczamy. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

2. PAKIET Nr 54, ilos¢ pozycji 5, pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopusci korek dezynfekcyjny
zawierajacy 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z
portami Luer Lock zapewniajgcy skuteczng bariere przeciwbakteryjng (10 sterylnych koreczkéw na
zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej
ilosci.

Odpowiedz: Dopuszczamy. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 oraz pozycji 3 z Pakietu nr 54 i stworzy
osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwoéci na sktadania ofert
konkurencyjnych co przetozy sie na efektywne zarzadzanie Srodkami publicznymi.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydzielenie pozycji 2 oraz 3 z Pakietu nr 54.

Dotyczy zapisow SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi
stosowne o$wiadczenie wraz z oferta.

Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na
stronie  Urzedu Zamdwien Publicznych - Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy
kapitatowej ztozone wraz z oferta, niezaleznie od iloéci ofert lub wnioskdw o dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania,
o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietad,
ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wigczenie do grupy
kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego oéwiadczenia po stronie
wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
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Pytania do Projektu umowy
Dotyczy § 7 ust. 1 Naszym zdaniem, kary umowne winny by¢ naliczane od wartosci netto
niezrealizowanej umowy/dostawy, a nie od wartosci umowy brutto. Podobnie jak
odsetki za zwioke w platnosciach naliczane sg od wartosci niezaptaconych faktur w terminie a
nie od wartosci wystawionych faktur w miesigcu. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie sg

rownoprawne. Prosimy zatem aby kary naliczane byly tylko od wartoéci netto nie wykonanego
Swiadczenia.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

2. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 10 projektu umowy 5

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacii.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w wysokosci:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

0,1% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto, o ktérej mowa w § 4 ust. 1 za kazdy
dzien opdznienia Wykonawcy w stosunku do terminu, o ktérym mowa w:
a) § 2 ust. 2, b) § 3 ust. 2, C) § 3 ust. 10 pkt. 1, d) § 3ust. 10 pkt. 2, e) § 3 ust.

17, f) § 10 ust. 5, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy brutto;

0,5 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto o ktérej mowa w § 4 ust. 1 za kazdy
przypadek niezrealizowania dostawy Towaréw w terminie, w tym w przypadku odmowy

przyjecia dostawy Towardw zgodnie z § 3 ust. 9, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niezrealizowanej czesci dostawy;

0,5 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto, o ktdrej mowa w § 4 ust. 1, za
kazdy przypadek nienalezytej realizacji dostawy Towardw, w przypadku nieterminowego
zrealizowania obowigzkéw okreslonych w § 3 ust. 10, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto nienalezytej realizacji dostawy;

5 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto, o ktérej mowa w §4ust. 1, w
przypadku niezrealizowania w catosci zwiekszonych Zamdwien ztozonych w terminie i
okolicznosciach wskazanych w § 3 ust. 14;

5 % wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy brutto, o ktérej mowa w § 4 ust. 1, za kazdy
stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawce ktéremukolwiek z obowiazkéw, o ktorych
mowa w § 5 ust. 2;

10 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto, o ktdrej mowa w § 4 ust. 1 w
przypadku odstgpienia od Umowy Iub jej wypowiedzenia przez Zamawiajacego z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.
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4. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyfgcznie na adres
poczty elektronicznej w formie pliku PDF?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu projektu umowy w §7 ust. 1 pkt 2) na:
/0,5 % wartosci zaméwienia w przypadku niezrealizowania dostawy Towaréw w terminie, w
tym w przypadku odmowy przyjecia dostawy Towardéw zgodnie z § 3 ust. 9;”
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu projektu umowy w §7 ust. 1 pkt 3) na:
» 0,5 % wartosci brutto dostawy zawierajgcej braki ilosciowe lub produkty wadliwe, w
przypadku nienalezytej realizacji dostawy Towarow, w przypadku nieterminowego
zrealizowania obowigzkdw okreslonych w § 3 ust. 10;”
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Udzielone odpowiedzi stanowig integraing cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcoéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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